2023/3/10P:1
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
⑴
1 HX120K25 12 X 2.5 空心地板 1,120$
一面光面
一面寬齒
2 HX120Y25 12 X 2.5 空心地板 1,120$
一面光面
一面寬齒
3 HX135K20-A 13.5 X 2 空心地板 1,008$
一面光面
一面寬齒
4 HX135K20-B 13.5 X 2 空心地板 1,008$      光面
5 HX135K25-A 13.5 X 2.5 空心地板 1,260$
一面细齿
一面寬齒
6 HX135K25-B 13.5 X 2.5 空心地板 1,260$
一面光面
一面细齿
7 HX140K25-A 14 X 2.5 空心地板 1,307$
一面细齿
一面寬齒
8 HX140K25-B 14 X 2.5 空心地板 1,307$
一面光面
（一面到邊
宽细槽）
9 HX140K25-C 14 X 2.5 空心地板 1,307$
一面光面
一面寬齒
10 HX140K25-D 14 X 2.5 空心地板 1,307$
一面细齿
一面光面
11 HX140K25-E 14 X 2.5 空心地板 1,307$
一面细齿
一面寬齒
12 HX140K25-F 14 X 2.5 空心地板 1,307$
一面细齿
一面寬齒
13 HX140K28-A 14 X 2.8 空心地板 1,463$
一面细齿
一面寬齒
14 HX140K30-B 14 X 3 空心地板 1,568$
一面光面
一面细齿
15 HX140K40-A 14 X 4 空心地板 2,091$
一面细齿
一面寬齒
16 HX140K40-B 14 X 4 空心地板 2,091$
一面光面
一面寬齒
空心地板
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
一、地板系列
2023/3/10P:2
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
17 HX140LK50 14 X 5 楼梯板 2,613$      楼梯板
18 HX140Y23 14 X 2.3 空心地板 1,202$
一面光面
一面细齿
19 HX140Y25-A 14 X 2.5 空心地板 1,307$
一面细齿
一面寬齒
20 HX140Y25-B 14 X 2.5 空心地板 1,307$
一面光面
一面寬齒
21 HX140Y30 14 X 3 空心地板 1,568$
一面细齿
一面寬齒
22 HX145K21 14.5 X 2.1 空心地板 1,137$
一面细齿
一面寬齒
23 HX145K22 14.5 X 2.2 空心地板 1,191$
一面光面
一面细齿
24 HX145K25 14.5 X 2.5 空心地板 1,353$
一面细齿
一面光面
25 HX145K50 14.5 X 5 空心地板 2,707$
空心地板
单面细槽
26 HX146K20-A 14.6 X 2 空心地板 1,090$
一面细齿
一面寬齒
27 HX146K20-B 14.6 X 2 空心地板 1,090$
一面光面
一面细齿
28 HX146K24-A 14.6 X 2.4 空心地板 1,308$
一面细齿
一面寬齒
29 HX146K24-B 14.6 X 2.4 空心地板 1,308$
一面细齿
一面光面
30 HX150K25-A 15 X 2.5 空心地板 1,400$
一面细齿
一面寬齒
31 HX150K25-B 15 X 2.5 空心地板 1,400$
一面光面
一面细齿
32 HX150K25-C 15 X 2.5 空心地板 1,400$
一面光面
一面寬齒
33 HX150K25-E 15 X 2.5 空心地板 1,400$
一面细齿
一面寬齒
2023/3/10P:3
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
34 HX150K25-G 15 X 2.5 空心地板 1,400$
一面细齿
一面寬齒
⑵
1 HX138S20A 13.8 X 2 實心地板 1,398$
一面光面
一面细齿
2 HX138S20B 13.8 X 2 實心地板 1,398$      四面光面
3 HX138S40 13.8 X 4 實心地板 2,797$
一面光面
一面寬齒
4 HX140S20-A 14 X 2 實心地板 1,419$
一面光面
一面细齿
5 HX140S20-B 14 X 2 實心地板 1,419$      四面光面
6 HX140S22 14 X 2.2 實心地板 1,561$
一面细齿
一面寬齒
7 HX140S23 14 X 2.3 實心地板 1,631$
一面光面
一面寬齒
8 HX140S25-B 14 X 2.5 實心地板 1,773$
一面光面
一面细齿
9 HX140S25-C 14 X 2.5 實心地板 1,773$
一面光面
一面寬齒
10 HX140S25-D 14 X 2.5 實心地板 1,773$
一面光面
一面寬齒
11 HX140S30-A 14 X 3 實心地板 2,128$
一面细齿
一面寬齒
12 HX140S30-B 14 X 3 實心地板 2,128$
一面光面
一面细齿
13 HX140S30-C 14 X 3 實心地板 2,128$
一面光面
一面寬齒
14 HX140S40 14 X 4 實心地板 2,837$
一面光面
一面寬齒
15 HX150S25 15 X 2.5 實心地板 1,900$
一面光面
一面细齿
16 HX250S12 25 X 1.2 裝飾板 1,520$
實心地板
2023/3/10P:4
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
1 FW92S10-A 9.2 X 1 柵欄條/裝飾條 466$
翡林木专用
模具
2 FW92S20 9.2 X 2 實心地板 932$
翡林木专用
模具
3 FW96K11 9.6 X 1.1 M型薄板 535$        一面光面
4 FW135K20-A 13.5 X 2 空心地板 1,008$
翡林木专用
模具
5 FW135K20-B 13.5 X 2 空心地板 1,008$
翡林木专用
模具
6 FW135K25 13.5 X 2.5 空心地板 1,260$
一面光面
一面寬齒
7 FW140S10 14 X 1 實心薄板 709$
一面寬齒
一面光面
8 FW140S11 14 X 1.1 實心薄板 780$
一面寬齒
一面光面
9 FW140S20-A 14 X 2 實心地板 1,419$
翡林木专用
模具
10 FW140S20-B 14 X 2 實心地板 1,419$      四面光面
11 FW140S23 14 X 2.3 實心地板 1,631$
一面光面
一面寬齒
专用模具
12 FW140S25 14 X 2.5 實心地板 1,773$
翡林木专用
模具
13 FW140S30-B 14 X 3 實心地板 2,128$
翡林木专用
模具
14 FW142S25 14.2 X 2.5 實心地板 1,799$
二面光面
专用模具
15 FW146Y25 14.6 X 2.5 空心地板 1,363$
一面光面
一面寬齒
专用模具
16 FW148K25-A 14.8 X 2.5 空心地板 1,381$
一面光面
一面寬齒
17 FW148K25-C 14.8 X 2.5 空心地板 1,381$
一面光面
一面寬齒
专用模具
二、翡林木系列
2023/3/10P:5
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
18 FW156Q21 15.6 X 2.1 牆板 1,660$      實用宽度135
19 FW160Q23 16 X 2.3 牆板 1,374$
20 FW162Q20 16.2 X 2 牆板 1,210$      實用宽度155
21 FW165Q15 16.5 X 1.5 牆板 1,254$      實用宽度155
22 FW190S15 19 X 1.5 裝飾板 1,444$
翡林木专用
模具
23 FW250S12 2.5 X 1.2 裝飾板 152$
⑴

7 HX60K40-B 6 X 4 豎欄/横欄/裝飾條 896$
8 HX60K60-A 6 X 6 豎欄/横欄/裝飾條 1,344$
衬钢：
40*40
9 HX60K60-B 6 X 6 豎欄/横欄/裝飾條 1,344$
衬钢：
40*40
10 HX66K24 6.6 X 2.4 柵欄條/裝飾條/龍骨 591$
三、護欄、花架、凉亭系列
護欄豎欄及裝飾格栅
2023/3/10P:6
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
11 HX75K50 7.5 X 5 豎欄/横欄/裝飾條 1,400$
衬钢：
30*30
12 HX90K24 9 X 2.4 柵欄條/裝飾條/龍骨 806$
13 HX200K60 20 X 6 扶手/凳板 4,480$      不可压花
⑵
1 HX80K45 8 X 4.5 扶手/横欄 1,344$
2 HX90K40 9 X 4 花架刀片/横欄 1,344$
3 HX100K25 10 X 2.5 花架刀片 933$
4 HX100K50 10 X 5 花架刀片/横欄 1,867$
5 HX100K60 10 X 6 花架刀片/横欄 2,240$
衬钢：
40*40
6 HX143K35 14.3 X 3.5 花架刀片/花箱板 1,869$
7 HX146K50 14.6 X 5 花架刀片/横梁 2,725$
衬钢：
30*30
8 HX160K80 16 X 8 花架刀片/横梁 4,779$
衬钢：
60*60
9 HX184K38 18.4 X 3.8 花架刀片/花箱板 2,610$
10 HX200K100 20 X 10 花架刀片/横梁 7,467$
200面不可
压花
衬钢80*80
⑶
1 HX90K90-A 9 X 9
立柱
(可做塑木蓋帽)
3,024$
衬钢：
40*40
2 HX90K90-B 9 X 9
立柱
(可做塑木蓋帽)
3,024$
衬钢：
40*40
3 HX100K100-A 10 X 10
立柱
(可做塑木蓋帽)
3,733$
衬钢：
40*40
横欄、横梁、刀片
立柱
2023/3/10P:7
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
4 HX100K100-B 10 X 10
立柱
(可做塑木蓋帽)
3,733$
衬钢：
50*50
5 HX120K120-A 12 X 12
立柱
(可做塑木蓋帽)
5,376$
衬钢：
60*60
6 HX120K120-B 12 X 12
立柱
(可做塑木蓋帽)
5,376$
衬钢：
75*75
7 HX140K140 14 X 14
立柱
(可做塑木蓋帽)
7,317$
衬钢：
60*60
8 HX150K150 15 X 15 立柱 8,400$
衬钢：
80*80
9 HX200K200 20 X 20 立柱 14,933$
衬钢：
100*100
1 HX22.4S9 2.24 X 0.9 插條 102$
100K100-A
插條
2 HX55B55 5.5 X 5.5 封邊條 1,533$
3 HX50S6 5 X 0.6 裝飾條 152$        两面光面
4 HX55S10 5.5 X 1 柵欄條/裝飾條 279$        双面槽
5 HX72K11 7.2 X 1.1 柵欄條/裝飾條 401$        单面槽
6 HX72S11-A 7.2 X 1.1 柵欄條/裝飾條 401$        双面槽
7 HX72S11-B 7.2 X 1.1 柵欄條/裝飾條 401$        单面槽
8 HX72S22.5 7.2 X 2.25 柵欄條/裝飾條 821$
桑拿板封邊
條
9 HX90S10-A 9 X 1 柵欄條/裝飾條 456$        两面光面
10 HX90S10-B 9 X 1 柵欄條/裝飾條 456$
11 HX100S11 10 X 1.1 柵欄條/裝飾條 557$
四、桑拿板及裝飾板系列
2023/3/10P:8
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
12 HX120S12 12 X 1.2 柵欄條/裝飾條 730$
13 HX133S10.5 13.3 X 1.05 柵欄條/裝飾條 708$
14 HX146S11 14.6 X 1.1 裝飾板 814$        双面槽
15 HX220S8 22 X 0.8 裝飾板 892$        两面光面
1 HX50K40 5 X 4 牆板卡槽 747$
2 HX60K40 6 X 4 卡槽 896$
3 HX140Q25 14 X 2.5 柵欄板/花箱板 1,307$
實用宽度
130
4 HX146Q16 14.6 X 1.6 牆板/花箱板 872$
實用宽度
125
5 HX153Q24 15.3 X 2.4 牆板 1,371$
實用宽度
132
6 HX156Q21 15.6 X 2.1 牆板 1,223$
實用宽度
135
7 HX160Q16 16 X 1.6 柵欄板/花箱板 956$
實用宽度
152
8 HX160Q19 16 X 1.9 牆板 1,135$
9 HX163Q28 16.3 X 2.8 牆板 1,704$
實用宽度
150
10 HX165Q15 16.5 X 1.5 牆板 1,254$
實用宽度
155
11 HX168Q13 16.8 X 1.3 牆板 815$
實用宽度
160
12 HX168Q21 16.8 X 2.1 牆板/瓦片 1,317$
不可打磨压
花實用宽度
150
13 HX182S10 18.2 X 1 屋脊 922$
五、瓦片及牆板系列
2023/3/10P:9
序號 型號 寬(cm) X 高(cm) 圖  例 主要用途 截 面(mm） 3.6M牌價 備註
台灣楓葉塑膠有限公司
高雄市仁武區竹門巷101之5號
                         WPC 產品規格表           更新日期:2023/03/09
14 HX219K28 21.9 X 2.8 牆板 2,289$
1 HX50S40 5 X 4
鋪板/花池板/椅凳
條/護欄扶手
1,013$
2 HX57S32 5.7 X 3.2
鋪板/花池板/椅凳
條/護欄扶手
924$
3 HX80S40-A 8 X 4
花池板/椅凳條/護
欄扶手
1,621$      不可打磨
4 HX80S40-B 8 X 4
鋪板/花池板/椅凳
條/護欄扶手
1,621$
5 HX90S30 9 X 3
鋪板/花池板/椅凳
條/護欄扶手
1,368$
6 HX90S40 9 X 4
鋪板/花池板/椅凳
條/護欄扶手
1,824$
7 HX100S32 10 X 3.2
花池板/椅凳條/護
欄扶手
1,621$      不可打磨
1 HX40S25 4 X 2.5 龍骨 507$        實心